
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° dei Q 3 FE8. 2014

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta " Edil Sanitari s.r.L" di Valguarnera Caropepe per la
fornitura di n. 12 paia di scarpe antinfortunistiche.-
CIG: Z320BCEE44

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C,

- Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/20134 con la quale sono stati conferiti allo scrivente

le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la determina dei Responsabile del Settore, n. 333 del 25/10/2014 con la quale è stato

affidato alla Ditta Edil Sanitari dei f.lli Indovino l'incarico per la fornitura di n°12 paia di scarpe

aninfortunistiche, per l'importo complessivo di €. 292,80 IVA compresa;

- Vista la fattura n° 247/2013 del 26/11/2013 di €. 292,80 IVA compresa relativa alla fornitura di

cui trattasi;

- Vista la dichiarazione dì tracciabilità dei flussi finanziari;

- Vista l'attestazione del R.U.P. di regolarità della fornitura;

- Visto il DURC emesso in data 11/12/2013;

Per i motivi di cui in premessa

D E T E R M I N A

1) Liquidare alla Ditta Edil Sanitar dei F.lli Indovino di Valguarnera Caropepe la somma di

€. 292,80 IVA inclusa come da fattura n° 247/2013 del 26/11/2013, per la fornitura di n. 12 paia di

scarpe antinfortunistiche, mediante accreditamento presso la Banca Unicredit agenzia di

Valguarnera Caropepe alle coordinate bancarie IBAN: IT71R0200883730000300146170.

2) Dare atto che la somma di €. 292,80 IVA inclusa, è stata impegnata al capitolo 2217 dei residui

passivi anno 2012 impegnati ai sensi dell'ari. 183 lett. D del T.U.E.L..

Responsabile'deJI'lstruttoria

Sig.ra Pa/ar(o Lucia

ResponsabJHe'djBl Projxedimenjo

Geom-§§Ivatore II Responsa

Arch.

Settore Tecnico
Mazza


